
Fiber coupled multi-wavelength laser system

No 항목 사양

1 Wavelength 450 - 1550nm
(450,520,660,785,852,980,1064,1310,1550nm)

2 Output power >10mW @ Each wavelength

3 Fiber Single-mode fiber
(FC/PC type, 1meter length)

4 Input 전원 100-240 VAC, 50/60Hz

5 Dimension 420 x 238 x 81mm

 서로 다른 9개의 파장을 갖는 Laser Diode를

Light source로 사용, 각 Laser Diode에서 나오는

beam을 fiber coupling 하여 전달된 출력을

이용하는 시스템.


